
BRANŻOWA SZKOŁA II STOPNIA 2024/25 semestr wiosenny 
data  godz 1 TE 1 TB 1 TRW 1 TPS 1 TM 2 TE 2 TB 2TRW 2TPS 2 TM 

01.02. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

J j. pol 
Sz mat 
L j. ang 

J j. pol 
Sz mat 
L j. ang 

J j. pol 
Sz mat 
L j. ang 

PA mat 
K j. pol 
PKM 

PA mat 
K j. pol 
PKM 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

M j pol 
W j. ang 

------- 

M j pol 
W j. ang 

PKM 

02.02. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

UiE 
UiE 
EiE 

KB 
KB 

KB +1 
 

RT 
RT 
SPS 

RT 
RT 

------ 

PA inf 
PA mat 

EiE 

PA inf 
PA mat 
-------- 

PA inf 
PA mat 
-------- 

PA inf 
PA mat 

SPS 

PA inf 
PA mat 
-------- 

08.02. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE  
EiE 

    
EiE 
EiE  
EiE 

    

09.02. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

  
PORB 
PORB 
PORB 

    
PORB 
PORB 
PORB 

  

15.02. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

L j.ang 
J j. pol 
Sz mat 

L j.ang 
J j. pol 
Sz mat 

L j.ang 
J j. pol 
Sz mat 

K j. pol 
K. j. pol 
PKM 5g E 

K j. pol 
K. j. pol 
PKM 5g E 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

M j pol 
W j. ang 

------- 

M j pol 
W j. ang 
PKM 5g E 

16.02. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

UiE 
UiE 
EiE 

KB 
KB 

KB +1 
 

L JOZ 
L JOZ 
SPS 

L JOZ 
L JOZ 
------- 

PA inf 
PA mat 

EiE 

PA inf 
PA mat 
-------- 

PA inf 
PA mat 
-------- 

PA inf 
PA mat 

SPS 

PA inf 
PA mat 
-------- 

22.02. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

        

  

23.02. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

  
PORB 
PORB 
PORB 

    
PORB 
PORB 
PORB 

  

01.03. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

J j. pol 
Sz mat 
L j.ang 

J j. pol 
Sz mat 
L j.ang 

J j. pol 
Sz mat 
L j.ang 

PA mat 
K j. pol 
K j.pol 

PA mat 
K j. pol 
K j.pol 

W j. ang. 
W j. ang. 
--------- 

W j. ang. 
W j. ang. 
--------- 

W j. ang. 
W j. ang. 
--------- 

M j. pol 
M j. pol. 
M j. pol. 

M j. pol 
M j. pol. 
M j. pol. 

02.03. nd 

8-11 
11-14 

14-1530 
1530 - 17 

UiE 
UiE 

EiE 2gE 
 

KB 
KB 

KB 2g 
KB 2g E 

 

L JOZ 
L JOZ 
SPS 2gE 
PiN 2g 

L JOZ 
L JOZ 
------- 
------- 

PA inf E 
PA mat 

EiE 2 g E 
 

PA inf E 
PA mat 
-------- 

---------- 

PA inf E 
PA mat 
-------- 

---------- 

PA inf E 
PA mat 

SPS 2gE 
PiN 2g 

PA inf E 
PA mat 
-------- 

---------- 

08.03. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

          

09.03. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

  
PORB 
PORB 
PORB 

    
PORB 
PORB 
PORB 

  

15.03. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

Sz mat 
L j. ang 
J j. pol 

Sz mat 
L j. ang 
J j. pol 

Sz mat 
L j. ang 
J j. pol 

PA mat 
PA mat 
L j. ang 

PA mat 
PA mat 
L j. ang 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol 

M j. pol 
W j. ang 
----------- 

M j. pol 
W j. ang 

------------ 

16.03. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

L JOZ 
L JOZ 
L JOZ 

 
PORB 
PORB 
PORB 

PiN 
PiN E 
EWP 

 
L JOZ 
L JOZ 
L JOZ 

 
PORB 
PORB 
PORB 

PiN 
PiN E 
EWP 

 

22.03. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

--------- --------- --------- --------- --------- ----------- ----------- ----------- 
W j. ang 
M j. pol 
M j. pol. 

W j. ang 
M j. pol 
M j. pol. 

23.03. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

---------- ---------- ---------- ---------- 
TWiM 
TWiM 
PEiM 

Pł mat 
------- 
-------- 

Pł mat 
------- 
-------- 

Pł mat 
------- 
-------- 

Pł mat 
------- 
-------- 

Pł mat 
------- 
-------- 

29.03. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

J j. pol 
Sz mat 
L j. ang 

J j. pol 
Sz mat 
L j. ang 

J j. pol 
Sz mat 
L j. ang 

PA mat 
K j. pol 
K. j. pol 

PA mat 
K j. pol 
K. j. pol 

     

30.03. nd 
8-11 

11-1230 
1230-17 

UiE 
UiE 2g 
UiE 6g 

 
PORB 

PORB 2g 
PORB 2gE 

L JOZ E 
RT 2g E 

 EWP 6g E 

L JOZ E 
RT 2g E 

------- 
  

PORB 
PORB 2g 
PORB 2gE 

--------- 
---------- 
EWP 6g E 

 

05.04. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

     
W j.ang E 
M j. pol 
M j. pol 

W j.ang E 
M j. pol 
M j. pol 

W j.ang E 
M j. pol 
M j. pol 

M j. pol 
W j. ang. 
-------- 

M j. pol 
W j. ang. 
-------- 

06.04. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

UiE 
L JOZ 

L JOZ E 
   

TWiM E 
PEiM 

PEiM 2gE 

PA mat 
L JOZ 

L JOZ E 

PA mat 
-------- 
------- 

PA mat 
-------- 
------- 

PA mat 
-------- 
------- 

PA mat 
-------- 
------- 

12.04. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

L j. ang. E 
J j. pol 
Sz mat 

L j. ang. E 
J j. pol 
Sz mat 

L j. ang. E 
J j. pol 
Sz mat 

K j. pol. 
L j. ang 
PA mat 

K j. pol. 
L j. ang 
PA mat 

---------- 
M j. pol. 

M j. pol E 

---------- 
M j. pol. 

M j. pol E 

---------- 
M j. pol. 

M j. pol E 

M j. pol. E 
W j. ang E 
----------- 

M j. pol. E 
W j. ang E 
----------- 

13.04. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

UiE 
UiE 
UiE 

BO 
BO 
BO 

BO 
BO 
BO 

  
PA mat E 

------ 
------ 

PA mat E 
------ 
------ 

PA mat E 
------ 
------ 

PA mat E 
------ 
------ 

PA mat E 
------ 
------ 

 



 
BRANŻOWA SZKOŁA II STOPNIA 2024/25 semestr wiosenny 

data  godz 1 TE 1 TB 1 TRW 1 TPS 1 TM 

26.04. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

L j. ang 
K j. pol 
K j. pol. 

L j. ang 
K j. pol 
K j. pol. 

27.04. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

UiE 
UiE 
UiE 

BO 
BO 
BO 

BO 
BO 
BO 

WBT 
WBT 
WBT 

 

10.05. sob 
8-11 

11-1530    
P PRD 
P PRD E  

11.05. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

    
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

17.05. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

PA mat 
K j. pol 
L j. ang 

PA mat 
K j. pol 
L j. ang 

18.05. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

UiE 
UiE 
UiE 

BO 5gE 
OiPB 
OiPB 

BO 5g E 
ORB 
ORB 

WBT 
WBT 
WBT 

 

24.05. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

     

25.05. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

    
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

31.05. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

Sz mat 
J j. pol 
J j. pol. 

L j. ang 
PA mat E 
K j. pol 

L j. ang 
PA mat E 
K j. pol 

01.06. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

UiE 
UiE 

UiE 3gE 

OiPB 
OiPB 
OiPB 

ORB 
ORB 
ORB 

WBT 
WBT 
WBT 

 

07.06. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

     

08.06. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

    
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

14.06. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

Sz mat E 
J j. pol 

J j. pol. E 

Sz mat E 
J j. pol 

J j. pol. E 

Sz mat E 
J j. pol 

J j. pol. E 

K j. pol 
K j. pol E 
L j. ang E 

K j. pol 
K j. pol E 
L j. ang E 

15.05. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

 
OiPB 
OiPB 
OiPB 

ORB 
ORB 
ORB 

WBT 
WBT 

WBT E 
 

21.06. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

    
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

22.06. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

 
OiPB 

OiPB E 
------ 

ORB 
ORB E 
------- 

 
PiKPP 
PiKPP 

PiKPP E 

Legenda: 
UiE – użytkowanie instalacji elektrycznych 
EiE – eksploatacja instalacji elektrycznych 
JOZ – język obcy zawodowy 
KB – konstrukcje budowlane 
BO – budownictwo ogólne 
OiPB – organizacja i przygotowanie budowy 
PORB – pracownia organizacji robót wykończeniowych  
ORB – organizacja robót budowlanych 
PKM – podstawy konstrukcji maszyn 
RT – rysunek techniczny 

SPS – silniki pojazdów samochodowych 
PiN – podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych 
EWP – elektryczne i elektroniczne wyposażenie poj. samochodowych 
PRD – przepisy ruchu drogowego 
WBT – wykonywanie badań technicznych 
TWiM – techniki wytwarzania i montażu 
PEiM – podstawy elektotechniki i mechatroniki 
PiKPP – przygotowanie i kontrola procesów produkcji 
E - egzamin 
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 g

 


